DNCP

DIRECCION MACIONAL DE
CONTRATACIOMNES PUBLICAS

Subasta a la Baja Electrénica
Actade Sesion Publica Virtual

SBE 1D N° 222032

En la ciudad de Asuncién, Capital de la Replblica del Paraguay siendo las 9:31 del dia 1/7/2011, en el domicilio de la Direccién Nacional de
Contrataciones Publicas, EE.UU. N° 961 cas Tte Farifia, en la direccion web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad alc
establecido en el Decreto 12.453/08, finalizala SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID N° 222032 - ADQUISICION DE

TRACTOR CORPIDOR Y ACCESORIOS de la Institucion:

Nivel de Entidad:

MUNICIPALIDADES

Entidad: MUNICIPALIDAD DE NEMBY
uoC: UOC NEMBY
Cddigo SICP: 1185

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratacion realizado son los siguientes:

Listado de Avisos

Listado de Consultas

Listado de Proveedor es Participantes

Oferente Categoria Nro. Nro. Garantia Tipo Entidad Fecha Emisién
RIEDERY CIA. SACI - 80002612- Grande 1 03.1508.02038/000 Péliza LA PARAGUAYA SA. 28-06-2011
8 DE SEGUROS
Listado de Propuestas por Proveedor
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
1 25101901-001 Tractor agricola 1.00
PROPUESTASINICIALES
Of.-RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
RIEDERY CIA. SACI - |VALTRA VALTRA A990 4x4 BRASIL Tractor Agricola 4x4 con 300,000,000 300,000,000
80002612-8 accesorios

Listado de Recepcion de Lances

Listado dela Etapa de Puja

Oferente

Precio

Fecha

Hora

RIEDERY CIA. SACI - 80002612-8

299,980,000

01-07-2011

09:18:08.106

01-07-2011

Listado del Periodo Aleatorio

1 de 2



( 5 )DNCP

\ ! DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

Listado General detodas las Ofertas

Beneficio MyPIMES

o

&

“we SGS

Oferente Precio Fecha Hora Estado
RIEDERY CIA. SACI - 80002612-8 299,980,000 01-07-2011 09:18:08.106 Etapa de Puja
RIEDER Y CIA. SACI - 80002612-8 300,000,000 01-07-2011 09:00:29.754 Propuesta
M e ores Lances de cada Proveedor por Item
Oferente Mejor Precio
RIEDERY CIA. SACI - 80002612-8 299,980,000

Items Ganados por Proveedor

Item

Precio Ganador

1- ADQUISICION DE TRACTOR CORPIDOR Y ACCESORIOS

299,980,000

Listado de Mensajes

Mensaje Fecha Hora

EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 01-07-2011 09:11:15.147
Buenos dias, comenzamos |la Subasta. 01-07-2011 09:11:31.201
En breve pasamos a la Etapa de Puja. 01-07-2011 09:12:31.584
Atenci6n pasamos a la etapa de puja. 01-07-2011 09:14:18.757
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 01-07-2011 09:14:23.407
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 01-07-2011 09:24:08.151
MOMENTO.

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 01-07-2011 09:30:48.863
EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 01-07-2011 09:30:49.238

Con lo que se da por terminado el acto previa lectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante €l
procedimiento, en dos gjemplares de un solo tenor y aun solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.

01-07-2011

2 de 2




	1
	5571587

	1
	1
	1
	80002612-8
	1

