



www.contrataciones.gov.py

Subasta a la Baja Electrónica

Acta de Sesión Pública Virtual SBE ID Nº 222032

En la ciudad de Asunción, Capital de la República del Paraguay siendo las 9:31 del dia 1/7/2011, en el domicilio de la Dirección Nacional de Contrataciones Públicas, EE.UU. Nº 961 casi Tte Fariña, en la dirección web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad a lo establecido en el Decreto 12.453/08, finaliza la SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID Nº 222032 - ADQUISICION DE TRACTOR CORPIDOR Y ACCESORIOS de la Institución:

Nivel de Entidad:	MUNICIPALIDADES
Entidad:	MUNICIPALIDAD DE ÑEMBY
<u>UOC:</u>	UOC NEMBY
Código SICP:	1185

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratación realizado son los siguientes:

Listado de Avisos

Listado de Consultas

Listado de Proveedores Participantes

Oferente	Categoría	Nro.	Nro. Garantía	Tipo	Entidad	Fecha Emisión
RIEDER Y CIA. SACI - 80002612- 8	Grande	1	03.1508.02038/000	Póliza	LA PARAGUAYA S.A. DE SEGUROS	28-06-2011

Listado de Propuestas por Proveedor

	DATOS DEL ITEM						
Item Nro.	Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad				Cantidad		
1	25101901-001	Tractor agricola					1.00
	PROPUESTAS INICIALES						
Of RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
RIEDER Y CIA. SACI - 80002612-8	VALTRA	VALTRA	A990 4x4	BRASIL	Tractor Agricola 4x4 con accesorios	300,000,000	300,000,000

Listado de Recepción de Lances

Listado de la Etapa de Puja

1 - ADQUISICION DE TRACTOR CORPIDOR Y ACCESORIOS

Oferente	Precio	Fecha	Hora
RIEDER Y CIA. SACI - 80002612-8	299,980,000	01-07-2011	09:18:08.106

Listado del Periodo Aleatorio

01-07-2011 1 de 2





Beneficio MyPIMES

Listado General de todas las Ofertas

1 - ADQUISICION DE TRACTOR CORPIDOR Y ACCESORIOS					
Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado	
RIEDER Y CIA. SACI - 80002612-8	299,980,000	01-07-2011	09:18:08.106	Etapa de Puja	
RIEDER Y CIA. SACI - 80002612-8	300,000,000	01-07-2011	09:00:29.754	Propuesta	

Mejores Lances de cada Proveedor por Item

1 - ADQUISICION DE TRACTOR CORPIDOR Y ACCESORIOS			
Oferente	Mejor Precio		
RIEDER Y CIA. SACI - 80002612-8	299,980,000		

Items Ganados por Proveedor

Proveedor: 80002612-8 - RIEDER Y CIA. SACI				
Item	Precio Ganador			
1 - ADQUISICION DE TRACTOR CORPIDOR Y ACCESORIOS	299,980,000			

Listado de Mensajes

1 - ADQUISICION DE TRACTOR CORPIDOR Y ACCESORIOS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	01-07-2011	09:11:15.147
Buenos días, comenzamos la Subasta.	01-07-2011	09:11:31.201
En breve pasamos a la Etapa de Puja.	01-07-2011	09:12:31.584
Atención pasamos a la etapa de puja.	01-07-2011	09:14:18.757
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	01-07-2011	09:14:23.407
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	01-07-2011	09:24:08.151
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	01-07-2011	09:30:48.863
EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	01-07-2011	09:30:49.238

Con lo que se da por terminado el acto previa lectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el procedimiento, en dos ejemplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.

01-07-2011 2 de 2